
Id: TWGOC‐VUOAR‐OENAV‐VBGTD‐JSRAI. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 5/2012
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 2 lutego 2012 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Jeziora Wielkie 

Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, 
poz.  1493,  z 2009  r.  z późn.zm.)  oraz  Uchwały  Nr  X/46/2011  Rady  Gminy  w Jeziorach  Wielkich  z dnia  28 
października  2011  r.  w sprawie  trybu  i sposobu  powoływania  i odwoływania  członków  Zespołu 
Interdyscyplinarnego  oraz  szczegółowe  warunki  funkcjonowania  w Gminie  Jeziorach  Wielkich‐  zarządzam,  co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w następujacym składzie: 

1. Bociański Maciej‐ Komenda Powiatowa Policji w Mogilnie, 

2. Kaszuba Joanna‐ Sąd Rejonowy w Mogilnie, 

3. Jąkalska Dorota‐ Publiczna Szkoła Podstawowa im.Powstańców Wielkopolskich w Wójcinie, 

4. Arent Sławomira‐ Publiczna Szkoła Podstawowa im.płk. Stanisława Wyskoty Zakrzewskiego w Rzeszynku, 

5. Kubiak Radosława‐ Publiczna Szkoła Podstawowa w Jeziorach Wielkich, 

6. Niedziela Aleksandra‐ Gimnazjum w Jeziorach Wielkich z siedzibą we Włostowie, 

7. Magdalena Buczkowska‐ Gimnazjum w Jeziorach Wielkich z siedzibą we Włostowie, 

8. Irena Podlasińska‐ Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej ,,Nasz Lekarz" w Jeziorach Wielkich, 

9. Kubiak Emilia‐ Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej ,,Ośrodek Zdrowia" w Wójcinie, 

10. Kowalska Jolanta‐ Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Jeziorach Wielkich, 

11. Kantanista Marlena‐ Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeziorach Wielkich, 

12. Matuszak Aneta‐ Pracownik socjalny, 

13. Adriana Kotecka‐ Pracownik socjalny, 

14. Skonieczna Grażyna‐ Starszy pracownik socjalny. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


